PAGE

[image: image1.png]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.05.2015 № 168

О согласовании штатного расписания
МБУК «Культурно-досуговый центр «Радуга»

Руководствуясь Положением об оплате труда работников муниципальных учреждений сферы культуры городского поселения Краснозаводск», утвержденным постановлением Главы городского поселения Краснозаводск от 29.08.2014 №549, на основании предписания Ревизионной комиссии городского поселения Краснозаводск о выявленных нарушениях в оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры городского поселения Краснозаводск «Культурно-досуговый центр «Радуга» от 21.05.2015 №41, в целях оптимизации расходов муниципального бюджетного учреждения культуры,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.
Директору муниципального бюджетного учреждения культуры городского поселения Краснозаводск «Культурно-досуговый центр «Радуга» Мартынец Б.С. в срок до 01 июня 2015 года:
1.1.
Привести штатное расписание муниципального бюджетного учреждения культуры городского поселения Краснозаводск «Культурно-досуговый центр «Радуга» в соответствии с Положением об оплате труда работников муниципальных учреждений сферы культуры городского поселения Краснозаводск.
1.2.
Устранить нарушения, выявленные в результате проверки Ревизионной комиссии городского поселения Краснозаводск и предоставить штатное расписание, действующее с 01 июня 2015 года на согласование Главе городского поселения Краснозаводск.
2.
Финансовому отделу финансово-экономического управления администрации городского поселения Краснозаводск (Шувановой А.Е.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте городского поселения Краснозаводск «www.krasnozavodsk.info».
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации городского поселения

          Е.В. Савенкова
PAGE